pag. 267. καὶ θεὸν ἔκβαται θράσυ. Quinetiam hoc illi Secundi interpretationi
poteſt opponi, quod in hac ipsa pag. ſequitur, ὅτι οἱ σύμβολα νίνης οἱ θεοὶ
καὶ τελεῖται πειμψαν. Atque idem Secundus, ſibi non conftans, in pag. illa
265. ubi dicitur καὶ θεός, numerum ſingularem in pluralem mutans, dicit,
non sine deorum providentia. Scio alioquin & Socratem dictum fuſſe habere
ſuum δυούμαν: ſed nec ibi genium interpretari nos debere puto. Nec verò
Egeria dici poteſt (ut opinor) fuſſe genius Numaz: qui primus tali ſimulatio
ne ad comparandam ſibi autoritatem uifus eſt.

Καὶ γάρ τοι περιπετεγνή ἔργα καὶ θεοὶ οὐ καὶ πλῆθος κεχτῖσσι. [Scriben
dum puto ὅτι τοῦ περιπετεγνή ἔργων. Quale enim hoc eſſet, aliquem κεχτῖσσι
τοῦ θεοῦ dici? quum ἔργα vocentur res in bello fortiter gestae, aut etiam
ſimpliceriter, facta bellica.

Σωκρατικόν δὲ περιπετεγνή ἔργον καὶ βοῶν.] Vides ut Beraldus lo
cum hunc reddiderit: at Secundus ita, Εἴ γνα volatu tendebant alites, ſeſe,
furor quodam divino percitus, vertebat. Quam interpretationem non impro
bo, & poſt autem hypothigmo opus eſſe dico ἀνταυτον intelligo τὰ σύμ
βολαὶ τῆς νίνης: quia nihil aliud ſunt quām illi εἰορδὶ πετόρδην. Hoc autem εἴ
θεοὶ εἰσὶν convenit cum eo quod ſuprā dictum fuīt, τὸ βούλμα (omittō τοὺς
τὸ γῆρακ) διαδεῖς πέτινος δεῖπερ ἐνθους. Paulo poſt autem pro hoc ἐνθους (ἀ quo
eft illud εἰδίσιος) dicit θεοληπτός.

sumpto, milites arma capere juf-
fit, traditóque equitatu Syllano,
peditatu Lælio & Martio, ex in-
sperato in hostem dederunt. Ir-
ruente Scipione & jamjam in-
stante (decem enim tantum mo-
do stadia erant inter utraque ca-
stra) Asdrubal & Mago & Masinissa
milites, priusquam cibo cor-
pora firmassent, raptim non si-
ne trepidatione ac tumultu in-
fruunt. Conserto tum pedestri
tum equestri prælio, Romanus
eques superior erat. Nam (qua
arte priore prælio usi fuerant)
quum valida acrûque impressio-
ne in Numidas invenientur,
nec ipsi propter propinquitatem
more suo cedere ac mox in ho-
stem reflecti possent, eis pror-
sus inutilia tela effecerant. At pe-
des multitudine inferior ab A-
phris premebatur, totumque
diem vicit cedebat, nec subinde
accurrentis atque hortantis Sci-
pionis verbis movebatur: donec ipse imperator, equum puer
tradidit, arreptóque scuto solus inter utramque aciem procurrit,

Οἱ ἀδὲ ἵπατες οἱ τῷ Ρωμαῖοις ἐνεργούσι, οὐδὲ τῆς ἀντίκης μαχανῆς αἱματά-
σπειλή τοὺς Νομάδας διάκοτες, ὑποχρέων εἰπειρόνευς καὶ αἱπειρόνευς] Si
sequamur quæ de hisdem Numidis scripta sunt in fine pagina proximè prece-
dentes, scribendum hic erit, ὑποχρέων εἰπειρόνευς καὶ αἱπειρόνευς.
Ita enim ibi, τῷ Νομάδοις ἀπὸν εἰπειρόνευς τε καὶ ὑποχρέων, εἴτε
αὖθις ἐπειρανόντων. Secundus ὑποχρέων εἰπειρόνευς vertit fugam simulare
affuet: quum in illo altero loco ὑποχρέων vertisset retrocedentibus. quam
interpretationem alteri præfero. Describitur autem illæ nos eorum & in Phi-
nica historia, εἰς ἡμέας καὶ νυκτὸς λόγορον, ἀνοικίας πολεῖς καρφών,
ἐπειράντεν αἱρετοῦντας καὶ αὐθις ἐπειρανόντα.